
22/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=877367&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da 2ª Região
Justiça Federal de 1ª instância - RJ

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00066/2020
 

Às 15:53 horas do dia 22 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LUCIANA BARAO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº JFRJEOF2020/185,
Pregão nº 00066/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Pagamento Coberturas Seguro Veículo
Descrição Complementar: Seguro total da frota de veículos de propriedade desta SJRJ, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme Anexo I (Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 76.667,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 18.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/10/2020
16:19:35 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 18.500,0000

Homologado 22/10/2020
15:53:04

LUCIANA
BARAO

RODRIGUES

Fim do documento

JF
R

JE
O

F
20

20
00

18
5V

02

Autenticado digitalmente por LUCIANA BARÃO RODRIGUES.
Documento Nº: 2934996.26782666-2788 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2934996.26782666-2788

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Rio d

e 
Ja

n
e

ir
o

207

https://linksiga.trf2.jus.br

	TERMO_HOMOLOGAÇAO_PREGAO_66-2020

